
UCHWAŁA NR XXVII/131/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli.

Na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
Dz.U.2006.97.674;  zm.: Dz.U. z r.2006 Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz.1600; z r.2007 Nr 17, poz.95, Nr 80, 
poz.542, Nr 158, poz.1103, Nr 102, poz.689, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz.1821; z r.2008 Nr 
145, poz.917; z r.2009 Nr 1,; z r.2008 Nr 227, poz.1505; z r.2009 Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 97, poz.800; 
z r.2008 Nr 145, poz.917; z r.2009 Nr 1, Nr 213, poz.1650, Nr 219, poz.1706; z r.2011 Nr 149, poz.887, Nr 205, 
poz.1206; z r.2012, poz.908 i 1544) w uzgodnieniu Ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIV/70/2012 z dnia 27 marca 2012 roku Rady Gminy Papowo Biskupie 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 
K-P z dnia 11 kwietnia 2012 r. poz. 845),  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie: 

1) przy 1 osobie – 1,00 zł; 

2) przy 2 osobach – 2,00 zł; 

3) przy 3 i więcej osobach – 3,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 381C2A3F-F5A9-4E9E-A0CD-30BCB9665930. Podpisany Strona 1




